様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
美濃加茂市長　あて
クリーンパートナー届出書
　次のとおりクリーンパートナーとして活動したいので、美濃加茂市クリーンパートナー制度実施要綱第３条第１項の規定により届け出ます。
１　活動区域（活動する区域の略図又は住宅地図を添付）
２　活動者
(1) 団体の名称及び構成人数
(2) 代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(3) 代表者の住所又は団体の所在地
(4) 連絡先：連絡担当者氏名
電　話　番　号　（　　　　　　）　　　－
(5) 活動者の氏名及び住所
３　活動内容
(1) 活動開始日　　　　　　　年　　月　　日
(2) 活動内容　　　□　空き缶や吸殻等のゴミの収集
　　　　　　　　　　　□　除草
□　不法投棄等の情報の提供
　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
(3) 活動回数　　　□　ほとんど毎日　　　　　　□　１週間に　　回程度
　　　　　　　　　　　□　１箇月に　　回程度　　　□　１年間に　　回程度
４　表示板の設置　　　□　希望する　　　　　　□　希望しない
様式第２号（第３条関係）

年　　　月　　　日
美濃加茂市長あて
　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　団体の住所又は代表者の住所
クリーンパートナー辞退届

　　　　　年　　月　　日付けで合意書を取り交わしたクリーンパートナーを辞退したいので、美濃加茂市クリーンパートナー制度実施要綱第３条第２項の規定により届け出ます。
１　活動区域
２　活動内容　　　　　□　空き缶や吸殻等のゴミの収集
　　　　　　　　　　　□　除草
□　不法投棄等の情報の提供
　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　活動終了年月日　　　　　　年　　　月　　　日
様式第３号（第４条関係）

クリーンパートナー合意書
　　　　　　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と美濃加茂市（以下「乙」という。）とは、美濃加茂市クリーンパートナー制度実施要綱第４条第１項の規定に基づき、下記事項について合意したことを証するため本書２通を作成し、各自１通を保有する。
１　活動区域
２　活動者の役割
(1) 活動内容　　　□　空き缶や吸殻等のゴミの収集
　　　　　　　　　　□　除草
□　不法投棄等の情報の提供
　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
(2) 活動回数　　　□　ほとんど毎日　　　　　　□　１週間に　　回程度
　　　　　　　　　　□　１箇月に　　回程度　　　□　１年間に　　回程度
３　市の役割
(1) クリーンパートナーの活動内容に必要な物品、用具等の支給又は貸与
(2) ごみ等の回収、草等の収集
(3) 表示板の設置（希望する場合）
(4) ボランティア活動保険の加入
(5) その他環境美化活動に必要な事項
４　その他の事項
(1) 甲は、毎年度末までの年間活動報告書（様式第４号）を乙に提出する。
(2) 前号に定めるもののほか、活動に必要な事項は、別途協議する。
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　甲　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　乙　美濃加茂市太田町３４３１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　美濃加茂市長
様式第４号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
美濃加茂市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

団体の住所
又は
代表者の住所
クリーンパートナー年間活動報告書
年度の活動について下記のとおり実施したので、美濃加茂市クリーンパートナー制度実施要綱第５条の規定により報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	実　施　日
	参加人数
	活　動　区　域
	活　動　内　容

	　　月　　日
	　　　　人

	月　　日
	　　　　人

	　月　　日
	　　　　人

	　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

	　月　　日
	　　　　人

	　月　　日
	　　　　人

	　月　　日
	　　　　人

	　　月　　日
	　　　　人

受 付 印

受 付 印

受 付 印

受 付 印